
Projekt, druk Nr  7/VI/2015 
UCHWAŁA Nr   /VI/2015 

RADY POWIATU W RADOMIU  
z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia jednostek budżetowych, które 
gromadzą dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich 
przeznaczenia, sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów 
i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich 
zatwierdzania 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. 
zm.), art. 223 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), uchwala 
się, co następuje: 
 

§1. 
W uchwale Nr 41/IV/2011 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 28 stycznia 2011 
roku w sprawie określenia jednostek budżetowych, które gromadzą dochody na 
wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia, sposobu  
i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania: 
1. w §2  lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e/ wpływów z tytułu najmu sal, pomieszczeń hotelowych i innych 
powierzchni oraz wynajmu autobusu”, 

2. w §4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Zmian w planie finansowym w zakresie dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, polegających na przeniesieniu kwot wydatków między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej dokonuje Zarząd Powiatu na wniosek 
kierownika jednostki budżetowej”. 

 
§2. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 
 

§3. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Wnioskodawca 
Zarząd Powiatu 



 
 

Uzasadnienie 
  

Uchwałą  Nr 41/IV/2011 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 28 stycznia 
2011 roku określone zostały jednostki budżetowe, które gromadzą dochody na 
wydzielonym rachunku, źródła tych dochodów oraz ich przeznaczenie 
(zmieniona Uchwałą Nr 216/XXIII/2012 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 30 
listopada 2012 roku i Uchwałą Nr 371/XLI/2014 Rady Powiatu w Radomiu  
z dnia 30 kwietnia 2014 roku). 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Pionkach jako jednostka 
oświatowa uzyskuje dochody z tytułu wynajmu autobusu jednostkom 
organizacyjnym podległym Staroście.  
W związku z powyższym proponuje się poszerzenie źródeł dochodów na 
wydzielonym rachunku o dochody uzyskiwane z w/w tytułu. Otrzymane  
dochody przeznaczone zostaną na zakup paliwa oraz wydatki związane  
z  eksploatacją tego autobusu, tj. remonty i przeglądy techniczne, co zawarte jest 
w §3 lit.d i lit.h w/w uchwały. 
 Jednocześnie proponuje się wprowadzenie zmiany dotyczącej 
upoważnienia do dokonywania zmian w planach finansowych dochodów  
i wydatków nimi finansowanych wydzielonych rachunków dochodów  
w zakresie przeniesień wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej. 
Zmian tych będzie dokonywał Zarząd Powiatu na wniosek kierownika jednostki 
budżetowej. 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


